REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISK
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E NMENAXHIMIT TE BUNHETIT

Nr. [‘0)6(((‘( Z—prnl. Tirang, mé_'[é_.l 1.2022

Lénda: Dergohet Udhézimi Shtesé i Udhézimit Plotésues “Por zbatimin e Buxhetit 16 vitit 2022".

MINISTRIA/ INSTITUCIONI

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti THESARIT
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Mbéshtetur né ligjin nr.115/2021 “Pér Buxhetin e vitit 20227
1€ Financave nr.

dhe né vijim t& Udhézimit t& Ministrit
9. daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t¢ zbatimit (¢ Buxheltit”. (&
ndryshuar. bashkélidhur ju pércjellim Udhézimin nr.l/_/L, daté_é.l[.2022, “Pér njé shtesé né
¢ Buxhetit t& vitit 2022™,

Udhézimin plotésues nr. 1. daté 10.01.2022 “Pér zbatimin
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT

UDHEZIM PLOTESUES
me\m], L6.11.22

Nr./ daté6 Al2022
(

“PER NJE SHTESE NE UDHEZIMIN PLOTESUES NR.1, DATE 10.01.2022 ‘PiR
ZBATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2022”

Né mbéshtetje (& pikés 4. ¢ nenit 102 & Kushtetutés, né zbatim t& nenit 38 t& ligjit nr. 9936.
daté 26.06.2008. ~Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé™. (&
ndryshuar. nenit 21. & ligjit 115/2021, “Pér Buxhetin e vitit 2022™ dhe né vijim & Udhézimit (&

Ministrit 1€ Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde &

zbatimit & buxhetit™, paragrafi 2,

UDHEZOJ:

N& Udhézimin Plotésues nr. 1, daté 10.01.2022 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2022, né kreun
i L. "Procedura specifike shtesé pér zbatimin e Buxhetit t& Shtetit”, béhet shtesa si mé poshté:

I. N€ pikén 93, shtohet germa “x™ me pé€rmbajtjen si mé poshté:

“X. T& ardhurat pér shérbimet ndaj té tretéve, t& arkétuara nga Agjencia pér Efigensén e
Energjisé. 1€ cilat do & pérdoren pér financimin e projekteve pér instalimin e
pancleve diellore, pér ngrohjen e ujit sanitar pér klientét familjarg, né zbatim t& nenit
7.1& Aktit Normativ nr. 14. daté 5.10.2022 “Pér marrjen e masave t& veganta gjaté
hohézgjatjes sé gjendjes sé emergjencés né furnizimin me energji elektrike.”

2. Ky Udh&zim hyn né fugi menjéheré dhe efektet e tij pérfundojné mé 31 Dhjetor 2
| .
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